
 

2020年 5月 1日 

各 位 

 会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ 

 代表者名 代表取締役社長    岸  高明 

 (コード番号 7277 東証第１部) 

 問合せ先 執行役員経営企画部長 倉村 雅彦 

（TEL 042-739-1473） 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020年 5月 14日（木）に予定しておりました 2020年 3月期の決算発表を延期することとい

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１. 決算発表延期の理由 

当社は、2020年 5 月 14日（木）の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響、および緊急事態宣言を受けて、監査業務に従事される皆様や従業員の安全

に十分配慮した決算業務を行っており、決算手続きおよび監査手続きに遅れが生じる見込みである

ため、決算発表を延期することといたしました。 

 

 

２. 今後の予定について 

2020年 3 月期の決算発表につきましては、5月 22 日（金）を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


